[image: ]
Ofício n°..........:  006/2021
Serviço............: Mesa Diretora
Natureza.........:  Solicitação (Faz)
Data.................: 06 de julho de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

	Os Vereadores abaixo assinados, membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG para o ano de 2021, vêm por meio deste, à ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar seja tomadas as medidas administrativas necessárias para obtenção da licença do órgão ambiental competente visando realizar a supressão de todas as árvores presentes no imóvel localizado na Rua “A”, no bairro Vale Verde Residencial II, imóvel este destinado a construção da nova sede do Poder Legislativo, medida esta que permitirá a feitura de um projeto arquitetônico sem restrições.

Certos de sua colaboração e pronto atendimento, desde já agradecemos e aproveitamos para ressaltar elevado protesto de estima e consideração.

	Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes                                       Rafael Alves Conrado
          Presidente                                                           1º Secretário

Anjo dos Santos Silva Gontijo                                 Geraldo Luiz Barbosa
          Vice-Presidente                                                     2º Secretário

Ao Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
DD. Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40